Врз основа на член 68 став 2 од Уставот на Република Македонија и член 26 ставови 2 и 3 од Законот за Собранието на Република Македонија ("Службен весник на Република Македонија" број 104/2009), Собранието на Република Македонија на седницата одржана на  29 јули 2011 година , донесе
Одлука
за утврдување на составот на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија
I. Претседател на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија е Сузана Салиу, потпретседател на Собранието на Република Македонија.
II. Заменик претседател на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија е Марјанчо Николов, претседател на Комисијата за финансирање и буџет.     
III. Членови на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија  се  пратениците:
1) Лилјана Затуроска,
2) Ѓорѓи Коџабашиев,
3) Ристо Манчев,
4) Владанка Авировиќ,
5) Џеват Адеми,
6) Орхан Ибраими,
7) Миле Андонов,
8) Стојко Пауновски и
9)  Благоја Стојановски.
    
IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен весник на Република Македонија".

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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